Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАХАЛЬСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   26.11.2019  г. № 40                                             п. Свердлово

« О постановке на регистрационный учет
на улучшение жилищных условий»

          В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ, законом Иркутской области от 17.12.2008 г. за №127 – ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований МО «Захальское»учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения», на основании решения жилищной комиссии от 26.11.2019 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Поставить на регистрационный учет, как нуждающихся  в улучшении жилищных  условий по п. 2  ч. 1 ст. 51 ЖК РФ семью:
1. Хисамов Андрей Наильевич  08.02.1983  г.р.
      2.жена Хисамова Екатерина Валентиновна 08.07.1985  г.р.
                3.сын Хисамов Валентин Андреевич 09.08.2003 г.р.
                4. дочь Хисамова Анжелика Андреевна 17.05.2005 г.р.
                5. дочь Хисамова Ольга Андреевна 11.04.2007 г.р.
                6. дочь Хисамова Татьяна Андреевна 15.08.2008 г.р.

Глава администрации
МО «Захальское»:                                                                     А.Н. Чернигов